

**PIJ Holding ApS**

**Plougslundvej 129, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 36 39 16 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

**Gurli Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PIJ Holding ApS  
Plougslundvej 129  
7190 Billund

CVR-nr.: 36 39 16 69  
Stiftet: 24. september 2014  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
8. regnskabsår

**Direktion**

Gurli Jensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.179 kr. mod -29.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.523 kr. mod -157.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.179</b>	<b>-29.503</b>
Andre finansielle indtægter	481.501	333.608
Øvrige finansielle omkostninger	-19.581	-505.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>443.741</b>	<b>-201.892</b>
Skat af årets resultat	-97.218	44.000
<b>Årets resultat</b>	<b>346.523</b>	<b>-157.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	346.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.523</b>	<b>-157.892</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	44.000
Tilgodehavende selskabsskat	26.957	70.077
Tilgodehavender i alt	26.957	114.077
Værdipapirer	4.487.245	4.080.211
Værdipapirer i alt	4.487.245	4.080.211
Likvide beholdninger	125.765	100.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.639.967</b>	<b>4.294.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.639.967</b>	<b>4.294.505</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.549.967	4.203.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.629.967</b>	<b>4.283.444</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.061
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	11.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>11.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.639.967</b>	<b>4.294.505</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	4.361.336	54.000	4.495.336
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.892	0	-157.892
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	4.203.444	0	4.283.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.523	0	346.523
	<b>80.000</b>	<b>4.549.967</b>	<b>0</b>	<b>4.629.967</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.487.245</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>397.329</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Gurli Reichstein Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-720160475088  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 12:08:53  
Underskrevet med NemID

## Gurli Reichstein Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-720160475088  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 12:08:53  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:22:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d71b8809uZP246437183